檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐英傑

電話：05-3620123#395

電子信箱：hyc143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：府教國字第1060073581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0073581A00_ATTCH1.doc、0073581A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「106年防災週宣導計畫」及「防災教材教具、微電

影創作比賽計畫」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣地區災害防救計畫及本縣高級中等以下各級學

校106學年度防災教育實施計畫辦理。

二、本（106）年5月1日至5月7日為「防災週」(附件一)，請

貴校配合計畫辦理宣導級各項防災學藝活動，以提升生師

生防災意識。防災週成果各校皆需繳交宣導成果，格式請

詳閱附件二說明。

三、另鼓勵各校踴躍參與防災教材教育及微電影製作比賽，創

新防災教具、教材，提升防災教育推動成效，比賽辦法請

詳閱附件二說明。

四、績優學校及承辦工作有功人員獎勵依旨揭計畫及嘉義縣國

民中小學教師職員獎勵基準規定辦理敘獎。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-04-13
11:30:33

1060001430

嘉義縣太保市南新國民小學

106/04/13